北九大地研第 ３６号

平成２７年１０月 １日

関係各位

北 九 州 市 立 大 学

学 長  近 藤  倫 明

（公印省略）

専任教員の公募について（依頼）

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 このたび、北九州市立大学都市政策研究所では、下記の要領により専任教員を募集することとなりま

したので、ご多用中のところ誠に恐縮に存じますが、貴大学並びに関係機関へお知らせくださいますよ

う宜しくお願い申し上げます。

記

１ 担当分野   地域マネジメント論

  担当科目   地域学入門、地域調査論、地域創生演習・実習 他

２ 採用職名   教授、准教授、講師

３ 募集人数   １名

４ 所  属   北九州市立大学 都市政策研究所（地域創生学群専任教員）

         ※当研究所の通常業務である地域課題研究、受託調査等のほかに授業及び起業支援のための調

整等も担当します。

５ 採  用   平成２８（2016）年４月１日（予定）

６  応募資格   大学院博士（後期）課程修了者またはこれと同程度以上の研究業績若しくは実務

経験を有する者。

７ 提出書類

（1）履歴書  １通（学歴、職歴、教歴記入、写真添付） 添付書類 最終学歴証明書

（2）業績目録 １通

          添付資料 主要業績（著書・論文・調査報告書・レポート・若しくは実務実績）

                 ※抜粋又はコピー可。複数ある場合には主要なもの３点に順位を付け、その各々

                 についてＡ４用紙１枚（500 字程度）で要約をつけること

（3）現在の研究・活動状況及び計画書   １通 1,000 字程度

（4）担当分野・科目に関する教育上の抱負 １通 1,000 字程度

   ※推薦書は不要

８ 応募期限   平成２７（2015）年１１月２７日（金） 必着

９ 選考方法   書類審査。必要に応じて面接、模擬授業を行います。

１０ 選考結果   応募者全員に、ご本人宛に直接通知いたします。（平成２８年１月下旬予定）

１１ 勤務条件等  公立大学法人北九州市立大学職員就業規則その他の規則によります。

１２ 応募書類の提出先

〒802-8577 北九州市小倉南区北方四丁目２－１  北九州市立大学都市政策研究所 宛

※ 封筒の表に「応募書類在中」と朱書きし、書留郵便で送付して下さい。

１３ 問い合わせ先 北九州市立大学 都市政策研究所 TEL 093-964-4302（直通）

                                            Email toshiken@kitakyu-u.ac.jp

                                            URL   http://www.kitakyu-u.ac.jp/iurps/index.htm

mailto:toshiken@kitakyu-u.ac.jp